WILMER
PULLUTAXI

PULLUTAXI TIXE WILMER EFRAIN

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AMBATO, PUERTO ARTURO, LAS CARMELITAS

SUCURSAL: AMBATO, PUERTO ARTURO, LAS CARMELITAS
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 26/03/2025 RUC/CI: 9999999999999

DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 43

NOMBRE:

RUC: 1803406899001

FACTURA N°: 001-101-000000243

N° AUTORIZACION:
2603202501180340689900120011010000002431234567818
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-03-26T08:55:37-05:00

2603202501180340689900120011010000002431234567818

CONSUMIDOR FINAL

00021851 GENERAL BERMUDA CORTA
00125932 GENERAL BERMUDA DE BOLSILLO
00019701 GENERAL BERMUDA DE NINO

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

2.00 6.5217 15 0.0000
2.00 7.8261 15 0.0000
2.00 4.3478 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

13.04

15.65

8.7

37.39

5.61

37.39
.00

43



